1

              平成30年５月10日

各  位

会 社 名 日 本 精 線 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 新 貝   元

コード番号  5659  東証第一部

問 合 せ 先
執 行 役 員
総 務 部 長  加 藤 泰 資

TEL     （ 06-6222-5431 ）

監査役の異動（内定）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30年６月 28日付監査役の異動

について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件につきましては、平成 30年６月 28日開催予定の当社定時株主総会及びその後

の監査役会による決議を経て、正式決定する予定です。

記

１．監査役の異動（平成 30年６月 28日付）

（１）新任監査役候補者

新役職名 氏   名 現在の役職

常勤監査役 若松
わかまつ

 壮一
そういち

 当社理事

（２）退任予定監査役

現在の役職 氏 名 退任後の予定

常勤監査役 浮田 昌秀 －

2

２．異動後の体制（平成 30年６月 28日付）

    役  職 氏  名 備  考

代表取締役社長 新貝   元

＊ 取 締 役 川端 泰司

＊ 取 締 役 秋田 康明

取 締 役 花井   健 社外取締役

取 締 役 関   公彦 （非常勤）

取 締 役 滝沢 正明 社外取締役

 取 締 役 石濱 辰哉 （非常勤）

常 勤 監 査 役 中川 幸朋

常 勤 監 査 役 若松 壮一

監 査 役 花輪   博 社外監査役

監 査 役 笹山 眞一 社外監査役

   ＊印の取締役は執行役員を兼務しております

（ご参考）

新任監査役候補者の略歴

若 松 壮 一

（生年月日 昭和 32年 10 月 31日）

昭和 55年 ４月  当社入社

  平成 19年 ６月  当社経理部長

  平成 23年 10月  当社企画管理部長

  平成 25年 ４月  当社事務部長兼企画管理部長

  平成 27年 ４月  当社事務部長

  平成 28年 ４月  当社枚方工場副工場長

  平成 30年 ４月  当社理事（現任）

   以  上